
   Emri dhe mbiemri:  Lirianda Dahsyla  

    

Kliko në tabelë dhe zgjidhni subjektin tuaj politik (ne shigjetë) 

   Partia Demokratike e Kosovës (PDK)  

      

Kliko në tabelë dhe zgjidhni nr. e mandateve në KK Gjakovë (ne shigjetë) 

Mandati i pare (I) 

 

Anëtarësia në komitete dhe, ose komisione komunale? (shëno emrin e organit/eve ku jeni anëtar/e. 

P.sh.: Komiteti për politike dhe financa; ose Komisioni për shëndetësi, etj) 

1. Komitetit për Komunitete  

2. Komiteti për Shërbime Publike  

3.  

 

BIOGRAFIA 

Ditëlindja: 20.12.1995 

Vendlindja / Rajoni: Gjakovë  

Përkatësia etnike: Shqipëtare  

Arsimimi: Fakulteti Filologjik-  Gjuhë dhe Letërsi Shqipe  

 

Profesioni: Anëtare e Kuvendit  të Komunës  
 
 

Funksione paraprake Anëtare e Kryesisë së Rinisë së PDK-së në Nivel Qendror  

 

 

Kontakti: 049-122-146 
lirianda.dahsyla@rks-gov.net 
 

 


